
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 768

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 22:12:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2017

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE transporte de
pacientes de forma intermunicipal com veículos VANS e micro-ônibus PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE transporte de
pacientes de forma intermunicipal com veículos VANS e micro-ônibus PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/07/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/768/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-de-pacientes-de-forma-intermunicipal-com-veiculos-vans-e-micro-onibus-para-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-conforme-anexo-istrongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcebb8c8eed09ef45976b3882f9d9c68.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kJV0gXD10.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
90/2017 JUNDIÁ ... 28/07/2017 27/07/2018 R$ 563.400,00 Visualizar

91/2017 SCATENA... 28/07/2017 27/07/2018 R$ 481.680,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
42 10 Pregão Presencial 27/07/2017 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/606
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/607
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1c96c2de697ed798450e5db94d08b605.pdf

